
noark@noark.info
www.noark.info

Øvrevoll
Galopp

Skandinavisk Ponnimesterskap 
30. august 2009 
første start kl 13.00 – 4 ponniløp 

Ødegård Transport
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Program for dagen – viktige tidspunkter/informasjon
Løpsdagen avholdes parallelt med NM i sprang for ponnier så det blir flere hester enn 
vanlig på banen, slik at alle må passe på å ta ekstra hensyn til hverandre. 

Kl. 11.00 – gjennomgang av banen. ALLE ryttere stiller utenfor vektrommet og blir med 
NoARKs representanter rundt banen. 
Kl. Ca 11.30 – utdeling av nummerdekken og veiing av ryttere. Vi begynner med kategori 
4. Vektrommet er åpent for rytterne.
Kl. 13.00 – løpsdagen åpner. Første start kl 13.30, påfølgende løp med ca 30 minutters 
mellomrom. Ponniene skal være i visningspaddocken, ferdig oppsalet, 20 minutter før 
løpet. Rytterne skal være i visningspaddocken 10 minutter før løpsstart. 

Premieutdeling / Vinnerpaddock: 
De tre første ponniene skal i vinnerpaddock, rett etter løpet, for premieutdeling. 
Resterende ponnier saler av ved vannslangene (rett inn fra banen). 

Alle ponnirytterene får utdelt bonger som gir dem lunsj på Sherryhaugen. Disse utleveres 
ved  vektrommet samtidig som utdeling av nummerdekken. Sherryhaugen er selvfølgelig 
åpen for alle andre som ønsker servering i løpet av dagen. 

Med dette ønskes alle deltagere og publikum-
mere en varm velkomst til Øvrevolls store 
ponniløpsdag! Det har vært avholdt ponniløp 
på Øvrevoll i åresvis men i de siste årene har 
ponnigaloppen fått et voldsomt oppsving, ikke 
minst pga aktiv innsats i miljøer som ikke 
vanligvis driver med galopp. 

Sverige har  vært dominerende i ponni-
galoppen i mange år, ikke minst pga årelang 
seriøs satsning og det faktum at galoppmiljøet 
er større i Sverige. Fra norsk side jobber vi 
målrettet videre i å bygge opp vårt eget ponni-
galoppmiljø. Det gav resultater i fjor da Helene 
Hamre og Buffy ble Skandinaviske mestre 
i klassen for de minste ponniene. Helene og 

Buffy stiller på startstreken for å forsvare sin 
tittel. 

Dette er andre gang skandinavisk ponnimes-
terskap avholdes i Norge og på Øvrevoll. 35 
ponnier stiller til start. Av disse har 15 tatt 
turen fra Sverige, de fleste fra Stockholm/
Täby. Dessverre har vi bare en dansk deltager 
i år, men vi er sikre på at Isabella kommer til å 
representere Danmark med stil. Det er sjelden 
at de skandinaviske rytterne får testet kreftene 
mot hverandre og vi håper dagens 4 løp vil by 
på spennende underholdning der de beste fra 
hvert land måler krefter!  

Vi gleder oss til en spennende dag!

Takk til våre samarbeidspartnere:

Ødegård Transport Sherryhaugen KafeØvrevoll Hestesport har kjempetilbud på mange varer
hele neste uke frem til mandag 10. november 2008

www.HorseShop.no

Hows Racesafe RS 2000 Sikkerhetsvest fra Kr. 1 456,
Kendal / melton ridedekken Kr. 685,
Animalintex Kr. 60,
Engangsbandasjer Kr. 25, ved kjøp av over 18 stk: Kr. 20, pr stk.
Grønn leire, pasta på tube Kr. 158,
Endelig på lager: Blåstenssalve Kr. 85,
30 % rabatt på fløyel ridehjelm og 50 % rabatt på Graninge lær ridestøvler.

Vi holder åpent: Mandag til fredag: 12 18, Løpsdager til siste løp. Lørdag: 10 16

Besøk oss gjerne på vår nettside www.horseshop.no Hvis du leter etter noe spesielt så kan du ringe oss på TLF: 67 14
52 10 eller send oss en e post til post@horseshop.no så skal vi se om vi kan skaffe deg det!
Du er også alltid velkommen til å besøke oss i butikken vår på Øvrevoll Galoppbane for en hyggelig opplevelse.

Hestefoto.no

Velkommen til Øvrevoll 
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Høstens treninger og løp:
Trening: 
12. september, 19. september og 17. oktober (som alltid påmelding tirsdagen før).

Løp: 
Tirsdag 15. september kl. 17:00, Meldes/starterklæres onsdag 9. september 
Søndag 27. september kl 12:00, Meldes/starterklæres tirsdag 22. september 
Fredag 23. oktober kl 18:00: Halloweengalopp, Meldes/starterklæres tirsdag 20. oktober 

Meld deg inn i NoARK – vi trenger alle som har interesse for galoppsporten! 
Fullt medlemsskap m/forsikring kr 500,- 
Ponnimedlemskap m/forsikring kr 350,- 
Støttemedlem u/forsikring kr 200,-

Om NoARK…. 
Galoppsporten er en gammel og ærverdig sport 
og kalles ”the sport of Kings”, men i vår tid 
utøves sporten i ganske så folkelige former. 
På verdensbasis er galopp faktisk verdens 
tredjestørste publikumssport etter motorsport 
og fotball. 

Norsk Amatørrytterklubb, NoARK ble stiftet 
i 1988 og er en profesjonell organisasjon 
for amatørene. Amatørryttere er de som rir 
galopphester som hobby eller som jobb uten 
å være profesjonell jockey. De fleste amatø-
rene er tilknyttet en stall og det er de som på 
mange måter holder sporten i gang gjennom 
hard innsats for sin hobby! Man trenger heller 
ikke ri amatørløp for å være medlem i No-
ARK. Mange leier hester på løpsdagene og rir 
i helger og ferier. 

Ponnigaloppen er en stor del av NoARK sin 
satsning for å spre kunnskap om sporten og å 
på sikt rekruttere galoppentusiaster i form av 
både ryttere, hesteeiere og spillere. Når vi ser 
hvordan interessen for ponnigaloppen har utvi-
klet seg, særlig innenfor tradisjonelle trav- og 
ridehestmiljøer, mener vi man er kommet langt 

i å bryte ned barrierene som tradisjonelt finnes 
mellom forskjellige hestegrener. 

Mange – for ikke å si de fleste – av de som i 
dag rir som proffer begynte i sin spede ung-
dom med ponnigalopp. Ikke minst derfor synes 
vi i NoARK det er spennende å videreutvikle 
ponnigaloppen i Norge. I år er det 6 ordinære 
ponniløpsdager og en lang rekke treninger på 
våren og høsten. Med unntak av denne flotte 
løpsdagen blir Halloween-galoppen også i år 
den store ”happeningen” – tidligere har vi hatt 
opp mot 40 utkledde ponnier og ryttere som 
deltar på sesongavslutningen. 

Vil du være med på ponnigalopp???
ALLE er velkomne til å være med på pon-
nigalopp! Det spiller ingen rolle hvilken type 
ponni/hest man har. Alt du trenger er gyldig 
vaksinasjon (inkl. grunnvaksine) på ponnien og 
godt humør. For å starte i løp må man ha vært 
med på minst en trening.

Som ellers i foreningslivet drives NoARK og 
ikke minst ponnigaloppen på dugnad. Delta-
gelse på våre arrangementer er gratis men vi 
ber om at ryttere meldes inn i NoARK.  

LES MER OM NOARK PÅ 
WWW.NOARK.INFO send eventuelle spørsmål til noark@noark.info
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1. løp
Start kl. 13.30					   

 Nr	 Hest	 Rytter	 Alder	 Land	 Tidligere resultater
	 alder/kjønn	 drakt	 rytter	 klubb	

1	 Moflos Munter	 Amalie Ødegård	 8 år	 Norge	 3 4. plasser i 2009, 
	 10, fuks v, 	 grå m/røde ermer, 		  NoARK	 tidligere mange seire
	 shetlandsponni	 rød lue			 

2	 Lilla Ross Man 	 Jeff Åkesson	 9 år 	 Sverige	 1 seier, 1 tredje, 
	 15, mørkbrun v, 	 blå/oransje romber, 		  Täby
	 shetlandsponni	 blå/orange lue			 

3	 Romanse II	 Jasmin Lundell	 10 år	 Norge	
	 17, fuks he, 	 rosa		  NoARK
	 shetlandsponni				  

4	 Buffy	 Helene Hamre	 9 år	 Norge	 skandinavisk ponnimester 2008
	 10, fuks he, 	 lyseblått		  NoARK
	 shetlands/kryssning				  

5	 Lurine Miranda	 Karoline Pedersen	 10 år	 Norge	 2 annen, 1 femte
	 11, svart he, 	 blå, grønn/hvit stripe		  NoARK
	 shetlandsponni	 med logo			 

6	 Fyffelin	 Zamantha Svensson	 8 år	 Sverige	 2 annen, 2 tredje, 1 fjerde
	 17, brun he, 	 blå m/rosa hjerter, blå/		  Täby
	 shetlandsponni	 rosa lue			 

7	 Almnäs Macarena	 Julia Kunkel 	 10 år 	 Sverige	 3 seire, en 3. plass
	 8, svart he, 	 lys blå/hvit sjakkruter,		  Täby
	 shetlandsponni	 svart lue			 

8	 Mia	 Nora Hagelund Holm	 11 år	 Norge	 1 seier, 1 annen og 1 tredje i 2009
	 9, fuks he, 	 blå/hvit		  Blaker
	 blandingsponni			   Travselskap

9	 Kasper	 Emilie Bruun 	 9 år	 Norge	
	 10, fuks v, 	 sort og grønn		  NoARK
	 shetlandsponni				  

10	 Norrskenets Grim	 Hanna Gustavsson	 8 år	 Sverige	 2 seire, 2 annen og 1 tredje
	 12, fuks v, 	 rosa m/hvitt tverrbånd,		  Täby
	 shetlandsponni	 rosa stjerne, rosa lue

11	 Albin	 Simon Turai	 9 år	 Sverige	 1 tredje, en femte
	 12, fuks v, 	 mørkblå, rosa stjerne, 		  Täby
	 shetlandsponni	 hvit-mblå ermer; blå lue		

12	 Hagalyckans Cassandra	 Ellen Gorgiev	 9 år	 Sverige	 1 seier, 2 fjerde, 2 femte
	 9, rødblakk he, 	 lysgrønn/mørkgrønn, 		  Täby
	 shetlandsponni	 lys/mørk grønn lue					   
	 				  

Ødegård Transport Shettisløp
Kategori  4 (max 107 cm)
Distanse ca 400 meter
Dekken til seirende ponni. Premie til de første 3 ekvipasjer. Rosett til alle ryttere. 

Ødegård Transport
Vestfold–Oslo hver dag

Tlf. 33 48 15 80
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2. løp
Start kl. 14.00					   

 Nr	 Hest	 Rytter	 Alder	 Land	 Tidligere resultater
	 alder/kjønn	 drakt	 rytter	 klubb	

1	 Jasmin	 Marie Winge	 10 år	 Norge	
	 16, palomino he, 	 blå m/rosa stjerner,		  NoARK
	 dansk sportsponni	 blå			 

2	 Nes Faramash	 Charlotte Brenni Brovold	 14 år	 Norge	 vant samtlige løp i 05 og 07
	 8, brun v, 	 mørkeblå og hvit		  NoARK
	 kaspisk hest				  

3	 Nellogulding	 Elin Pettersson	 11 år	 Sverige	 en fjerde, en femte, 2 sjette
	 6, blakk v, 	 Blå m/sølv bryst. 		  Täby	
	 sportsponni	 Lilla/grønn lue

4	 Red Hot	 Jo Magne Grande 	 12 år	 Norge	 en annen og to tredje i 2009
	 4, fuks v, 	 rød, hvit, blå		  Ullensaker
	 blandingsponni			   rideklubb/
				    NoARK

5	 Too Bright Too 	 Mikaela Hasselborg	 13 år	 Sverige	 3 seire, 2 annen
	 12, brun v, 	 svart, grønne stjerner, 		  Täby
	 welsh ponni	 svart/grønn lue			 

6	 Holyoke Santos	 Malin Turai	 13 år	 Sverige	 en seier, en annen, 3 tredje
	 19, fuks h,	 Mørk blå, rosa stjerne, 		  Täby
	 sportsponni	 hvit/blå ermer, rosa lue			 

7	 Kirkebys Nikita	 Guro Løve	 13 år	 Norge	
	 5, fuks he, 	 Grønn m/GL på ermer		  NoARK
	 nordlands/lynghest				  

8	 Polina Fri	 Helene Kolle 	 9 år	 Norge	 aktiv traver/montéponni
	 10, fuks he, 	 rød, hvit, blå med logo		  NoARK			 
	 gotlandsruss

9	 Rathosey Too 	 Sanna Lundin	 13 år	 Sverige	 3 seire, 1 annen
	 14, skimmel v, 	 blå, svarte lyn, 		  Täby	
	 svensk rideponni	 blå/svart lue			 
					   
					   

Kategori  3
(høyde f.o.m. 107,1 – 130 cm)
Distanse ca 750 meter
Dekken til seirende ponni. Premie til de første 3 ekvipasjer. Rosett til alle ryttere. 

Sherryhaugen Kafe
Sherryhaugen Kafe har åpent alle dager fra kl 11.00, søndager fra kl 12.00.

Krysspill alle dager. Alle rettigheter.
Fra august: Løpsdager Øvrevoll, mat og drikkeservering etter løpene.

Nyoppusset – nye drivere, men fortsatt den gode gamle stemningen!
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3. løp
Start kl. 14.30					   

 Nr	 Hest	 Rytter	 Alder	 Land	 Tidligere resultater
	 alder/kjønn	 drakt	 rytter	 klubb	

1	 Sputnik	 Zabine Svensson	 13 år	 Sverige	 2 seire
	 8, rødskimmel v, 	 blå, rosa hjerter, 		  Täby
	 svensk rideponni	 blå/rosa lue			 

2	 Naomi	 Dina Heggum	 14 år 	 Norge	
	 10, fuks he, 	 hvit, røde striper, 		  NoARK
	 blandingsponni	 hvit/rød lue			 

3	 Merveilleux	 Linda Svensson Krupke	 15 år	 Sverige	 en seier, en annen
	 8, fuks he, 	 lysgrønn, gul stjerne, 		  Jägersro
	 svensk rideponni	 lysgrønn/gul lue			 

4	 Nisse	 Mailen Rimork H	 14 år 	 Norge	
	 17, brun v, 	 rød, hvit/blått diagonal		  Larvik og
	 krysning			   Sandefjord 
				    rytterklubb	

5	 Amorosa	 Emelie Persson	 12 år	 Sverige	 2 seire, 2 annen
	 10, brun he, 	 Mørkblå, rød/gull stjerne, 		  Täby
	 arabisk fullblods	 mblå/rød lue			 

6	 Gucci Girl	 Helene Winge	 13 år	 Norge	 vunnet samtlige løp hun har startet
	 5, fuks he, 	 rød m/hvit stjerne, 		  NoARK
	 blandingsponni	 rød			 

7	 Kneeltje	 Ulrikke Trondsen	 13 år 	 Norge	 2 annen, 1 tredje 
	 8, brun he, 	 sort og rød		  NoARK
	 sportsponni				  
					   

Kategori 2
(høyde f.o.m. 130,1 – 140 cm)
Distanse ca 900 meter
Dekken til seirende ponni. Premie til de første 3 ekvipasjer. Rosett til alle ryttere. 

NoARK klubbjakker
Har du kjøpt jakke? De koster kr. 599,- (godt subsidiert av 
NoARK). Jakkene finnes i alle størrelser og har NoARKs 
nettadresse på ryggen og vår logo på skulderen. Ponniryttere 
kan også få «ponnigalopp» brodert på ryggen. Løp og kjøp!

Jakkene kan kjøpes ved å ta kontakt med NoARK på 
noark@noark.info eller på klubbhuset på løpsdagene.

noark@noark.info
www.noark.info

Øvrevoll Hestesport har kjempetilbud på mange varer
hele neste uke frem til mandag 10. november 2008

www.HorseShop.no

Hows Racesafe RS 2000 Sikkerhetsvest fra Kr. 1 456,
Kendal / melton ridedekken Kr. 685,
Animalintex Kr. 60,
Engangsbandasjer Kr. 25, ved kjøp av over 18 stk: Kr. 20, pr stk.
Grønn leire, pasta på tube Kr. 158,
Endelig på lager: Blåstenssalve Kr. 85,
30 % rabatt på fløyel ridehjelm og 50 % rabatt på Graninge lær ridestøvler.

Vi holder åpent: Mandag til fredag: 12 18, Løpsdager til siste løp. Lørdag: 10 16

Besøk oss gjerne på vår nettside www.horseshop.no Hvis du leter etter noe spesielt så kan du ringe oss på TLF: 67 14
52 10 eller send oss en e post til post@horseshop.no så skal vi se om vi kan skaffe deg det!
Du er også alltid velkommen til å besøke oss i butikken vår på Øvrevoll Galoppbane for en hyggelig opplevelse.

Øvrevoll Hestesport er hestebutikken på  Øvrevoll.
Butikken er åpen mandag til lørdag og søndager når det er løp.

Telefon 67 14 52 10
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4. løp
Start kl. 15.00					   

 Nr	 Hest	 Rytter	 Alder	 Land	 Tidligere resultater
	 alder/kjønn	 drakt	 rytter	 klubb	

1	 Voltaire	 Therese Karlsson	 15 år	 Sverige	 en seier
	 12, fuks v, 	 rosa, rosa ermer, 		  Täby
	 svensk rideponni	 svart lue			 

2	 Amadeus	 Isabella Varmaxizis Raahauge	 16 år	 Danmark	 2.plass i ponnigalopp 
	 12, brunskimmel v, 	 rød, hvite ermer, 		  Sportsride-
	 dansk sportsponni	 rød/hvit lue		  klubben 
				    (SPR)	

3	 Mirandos	 Mathilde Steen Larsen	 11 år	 Norge	
	 13, fuks v, 	 sort og hvit		  Brunlanes
	 new forest			   og Stavern 
				    rideklubb	

4	 Liz. Amaretto	 Marlene Bruun	 13 år	 Norge	
	 16, blakk v, 	 mørkeblå/lyseblå		  NoARK
	 haflinger				  

5	 She’s a Mystery	 Mari Løve	 16 år	 Norge	
	 7, brun he, 	 Sort m/hvite skuldre		  Larvik
	 varmblodstraver			   travlag	

6	 Holy Nasse	 Mina Haug	 15 år	 Norge	
	 6, brunskimmel v, 	 rød, hvit og mørkeblå
	 sportsponni				  

7	 Rivers Pride	 Malin Månsby Svedberg	 15 år	 Sverige 	 3 seire
	 13, fuks he, 	 grønn m/gul stjerne, 		  Göteborg
	 svensk rideponni	 gule ermer, grønn lue

8	 Amiri Joad	 Fanny Olsson	 16 år	 Sverige	 en seier, 2 annen
	 5, brunskimmel, 	 cerise, grønne prikker, 		  Täby
	 arabisk fullblod	 cerise/grønn lue

9	 Julia	 Cassandra Ankarskiöld	 16 år	 Sverige	 en tredje
	 15, brun he, 	 lilla, hvit stjerne, 		  Täby
	 hollandsk rideponni	 lilla/hvit stjerne lue			 

Kategori 1
(høyde f.o.m. 140,1 – 148 cm) 
Distanse ca 1100 meter
Dekken til seirende ponni. Premie til de første 3 ekvipasjer. Rosett til alle ryttere.
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Takk til våre samarbeidspartnere:

Sherryhaugen Kafe

Øvrevoll Hestesport har kjempetilbud på mange varer
hele neste uke frem til mandag 10. november 2008

www.HorseShop.no

Hows Racesafe RS 2000 Sikkerhetsvest fra Kr. 1 456,
Kendal / melton ridedekken Kr. 685,
Animalintex Kr. 60,
Engangsbandasjer Kr. 25, ved kjøp av over 18 stk: Kr. 20, pr stk.
Grønn leire, pasta på tube Kr. 158,
Endelig på lager: Blåstenssalve Kr. 85,
30 % rabatt på fløyel ridehjelm og 50 % rabatt på Graninge lær ridestøvler.

Vi holder åpent: Mandag til fredag: 12 18, Løpsdager til siste løp. Lørdag: 10 16

Besøk oss gjerne på vår nettside www.horseshop.no Hvis du leter etter noe spesielt så kan du ringe oss på TLF: 67 14
52 10 eller send oss en e post til post@horseshop.no så skal vi se om vi kan skaffe deg det!
Du er også alltid velkommen til å besøke oss i butikken vår på Øvrevoll Galoppbane for en hyggelig opplevelse.

Hestefoto.no

Ødegård Transport
Vestfold–Oslo hver dag

Tlf. 33 48 15 80


